

OBJEDNÁVKA č. 69

ze dne 18.12.2023

Dodavatel:

Podlahářství Vojtěch Vavříčka
Žižkovská 275
285 71 Vrdy

IČ: 87003589

Odběratel

Základní škola Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 182
okres Kutná Hora
286 01 Čáslav

IČO: 49541030

Fakturační adresa: **Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182,
okres Kutná Hora, 286 01 Čáslav**

Objednáváme u Vás opravu podlahy dle cenové nabídky č. N2023112.

Razítko, podpis

Základní škola Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 182
okres Kutná Hora ③

Vyřizuje: Mgr. Pavla Ronovská
Tel: 327 313 015

Objednávku akceptují:

18. 12. 2023



PODLAHÁŘSTVÍ
VOJTĚCH VAVŘIČKA

CENOVÁ NABÍDKA N2023112

DODAVATEL

Podlahářství Vojtěch Vavříčka

Žižkovská 275
28571 Vrды
Česká republika

IČ: 87003589 DIČ: CZ8609290976

email: podlahyvavricka@centrum.cz
telefon: 728976953
www: podlahy-vavricka.cz

Peněžní ústav: MONETA Money Bank a.s
Číslo účtu: **198400527/0600**

IBAN: CZ38060000000198400527
SWIFT: AGBACZPP

ODBĚRATEL

ZŠ Čáslav náměstí
Nám. Jana Žižky z Trocnova 182

28601 Čáslav

IČ: 600046354

Datum vystavení: 2. 12.2023

Datum platnosti: **31.12.2023**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Seznam nabízených položek:

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Brusný pás ceramic36 Renovace parket	3 ks	980.00		2 940.00	21%	617.40	3 557.40
Brusný pás ceramic 50	2 ks	721.00		1 442.00	21%	302.82	1 744.82
Brusný pás zirkon 80	2 ks	247.00		494.00	21%	103.74	597.74
Brusný pás zirkon 100	1 ks	247.00		247.00	21%	51.87	298.87
Vybroušení masivní podlahy válcovou bruskou Laegler Hummel vč.odsávání	50 m2	335.00		16 750.00	21%	3 517.50	20 267.50
Kolečko okrajové ceramic 36	18 ks	103.00		1 854.00	21%	389.34	2 243.34
Kolečko okrajové ceramic 50	10 ks	95.00		950.00	21%	199.50	1 149.50
Kolečko okrajové ceramic 80	15 ks	58.00		870.00	21%	182.70	1 052.70
Vybroušení okrajů okrajovou bruskou Laegler Flip 4 brusy	32 bm	155.00		4 960.00	21%	1 041.60	6 001.60
Leštění parket Power driver	50 m2	85.00		4 250.00	21%	892.50	5 142.50
EUKU Strato-inteziv Primer 1 vrstva	6 l	650.00	5%	3 705.00	21%	778.05	4 483.05
Euku Strato Extreme 473- ultra Matný 2 vrstvy	9 l	950.00	5%	8 122.50	21%	1 705.73	9 828.23
Aplikace laku ve 3 vrstvách vč. mezibrusu	50 m2	90.00		4 500.00	21%	945.00	5 445.00
Lišta obvodová masiv dub	27 bm	95.00		2 565.00	21%	538.65	3 103.65
Instalace lišty	25 bm	82.00		2 050.00	21%	430.50	2 480.50
DTD deska (2x 12 mm - upřesněno dle skutečné síly po odkrytí)	16 m2	125.00		2 000.00	21%	420.00	2 420.00
PVC Texline (cena upřesněna dle výběru materiálu řez 4x2)	8 m2	380.00		3 040.00	21%	638.40	3 678.40
Demontáž stupně-montáž OSb + pokládka PVC	8 hod	375.00		3 000.00	21%	630.00	3 630.00
Likvidace odpadu z realizace - sběrný dvůr	1	1 000.00		1 000.00	21%	210.00	1 210.00
Doprava	1	1 000.00		1 000.00	21%	210.00	1 210.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	65 739.50	13 805.30	79 544.80
Celkem:	65 739.50	13 805.30	79 544.80